
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
18. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.08.2023 

  

čís. 0254/RMOb-Pro/2226/18 
- 

0268/RMOb-Pro/2226/18 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.08.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0254/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0264/23 Schvaluje program jednání 18. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 7.8.2023 

v 16,00 hod 

0255/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0275/23 Kontrola plnění usnesení rady 

0256/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0268/23 Návrh na projednání odkladu souhlasu prodeje 

pozemku parc.č. 513/1 k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava do vlastnictví V.C. 

0257/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0270/23 Návrh na prodloužení lhůty pro podání výzvy  

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

vyplývající ze sml.č. S000070/2021 budoucího 

oprávněného T.J. 

0258/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0278/23 Vydání souhlasu na stanovení místní / přechodné 

úpravy dopravního značení místních komunikací 

III. třídy č. 14c ul. Ztracená a místní komunikace 

III. třídy č. 1c ul. Buková pro stavebníka T.J. 

0259/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0274/23 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  

ke stavbě “Ostrava-Proskovice 388/2 NN” 

0260/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0269/23 Návrh členů hodnotící komise pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu “Výstavba chodníku podél 

pravé hrany silnice III/4803-Světlovská ve směru 

na Krmelín (PD+AD+IČ)” 

0261/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0276/23 Vydání souhlasu s uzavírkou části místní 

komunikace III. třídy 7c ul. Nad Strouhou a  

s dočasným dopravním značením pro stavebníka 

M.M. 

0262/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0271/23 Cenové nabídky na akci “DZ u stanovišť 

kontejnerů v Proskovicích” 

0263/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0277/23 Návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu na akci “Pořízení herních prvků  

do MŠ v Proskovicích” 

0264/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0263/23 Rozpočtové opatření 17/2023 

0265/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0267/23 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti  

a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu v roce 2023 

0266/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0265/23 Vyjádření souhlasu s přípravou a realizací projektu 

“Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava 

IV” z Operačního programu Jan Amos 

Komenský(OP JAK) - výzvy č.02_23_17 Akční 

plánování v území – MAP 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0267/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0273/23 Oznámení stížnosti 

0268/RMOb-Pro/2226/18 RMOb/0266/23 Návrh novely obecně závazné vyhlášky o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství 

statutárního města Ostravy 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0264/23 
Schvaluje program jednání 18. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 7.8.2023 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0254/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 18. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 7.8.2023  

v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0275/23 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0255/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady, dle Přílohy č,1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0268/23 
Návrh na projednání odkladu souhlasu prodeje pozemku parc.č. 513/1 k.ú. 
Proskovice, obec Ostrava do vlastnictví V.C. 
  
Usnesení číslo: 0256/RMOb-Pro/2226/18 

 

k usnesení č. 0114/ZMOb-Pro/1822/13 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh  odkladu souhlasu prodeje pozemku parc.č. 513/1 k.ú. Proskovice, obec Ostrava  

do vlastnictví XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX 

XXXXXXXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice 

  

2) odkládá 

  
souhlas s prodejem pozemku parc.č. 513/1 k.ú. Proskovice, obec Ostrava do vlastnictví 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX 72400, Ostrava-/Proskovice do doby vyřešení majetkoprávního 

sporu, týkající se vlastnictví pozemku parc.č. 510/1 - zahrada v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

 
  

RMOb/0270/23 
Návrh na prodloužení lhůty pro podání výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
vyplývající ze sml.č. S000070/2021 budoucího oprávněného T.J. 
  
Usnesení číslo: 0257/RMOb-Pro/2226/18 

 

k usnesení č. 0776/RMOb-Pro/1822/60 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pana XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXX, 

724 00 Ostrava-Proskovice o prodloužení lhůty pro podání výzvy k uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti vztahující se ke  Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

číslo XXXXXXXXXXXX ze dne 2.8.2021 

  

2) souhlasí 

  
s prodloužením lhůty pro podání výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vztahující  

se ke  Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti číslo XXXXXXXXXXXX ze dne 

2.8.2021 o 12 měsíců tj. do 02.08.2024 

  
 

  

 
RMOb/0278/23 
Vydání souhlasu na stanovení místní / přechodné úpravy dopravního značení 
místních komunikací III. třídy č. 14c ul. Ztracená a místní komunikace III. třídy č. 1c ul. 
Buková pro stavebníka T.J. 
  
Usnesení číslo: 0258/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pana Tomáše Jančíka, nar. 27.08.1992 trvale bytem Ztracená 227/6, 724 00 Ostrava-

Proskovice, o vydání souhlasu na stanovení místní / přechodné úpravy dopravního značení 

na místní komunikaci III. třídy č. 14c ul. Ztracená a místní komunikaci III. třídy č.1c  

ul. Buková  

  

2) souhlasí 

  
s návrhem na stanovení místní / přechodné úpravy dopravního značení části místní komunikace 

III. třídy č.14c ul. Ztracená  a místní komunikace III. č. 1c ul. Buková, které spočívá v umístění 

16 kusů dopravních značek – 6 ks Z4e,d (směrovací deska), 4 ks A15 (práce na silnici), 4 ks 

A6b (zúžená vozovka z jedné strany) a 2 ks. E7b (vzdálenost – dodatková tabule) dle přílohy  

č. 2 předloženého materiálu, a to v období od 24.08.2023-13.09.2023 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

  

3) konstatuje, že 

  
na základě §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (Správní řád) se vzdává práva vyjádřit se  

k podkladům rozhodnutí na stanovení místní/přechodné úpravy dopravního značení  

a zvláštního užívání a souhlasí s vydáním tohoto rozhodnutí 

  
 

  

 
RMOb/0274/23 
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě “Ostrava-Proskovice 388/2 
NN” 
  
Usnesení číslo: 0259/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
výzvu firmy TRABBAU a.s.., IČ 28582675, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha-

Vinohrady, zastupující na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti k části pozemku parc.č. 837/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace  

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti 

městskému obvodu Proskovice pro stavbu pod názvem “Ostrava-Proskovice 388/2, NN“ 

  

2) rozhodla 

  
o zřízení věcného břemene - služebnosti a o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, mezi povinná: 

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00 

Ostrava-Proskovice 

a oprávněná: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

zastoupená na základě plné moci společnosti TRABBAU., IČ 28582675, se sídlem 

Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 

jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene - služebnosti. Obsahem věcného břemene  

je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy  

na Dotčené nemovitosti tj. pozemku parc.č. 837/5 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, provádět 

jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět. Rozsah 

věcného břemene na dotčené nemovitosti podle smlouvy je vymezen v geometrickém plánu  

č. 1177-367/2023 potvrzený Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním 

pracovištěm Ostrava dne 28.06.2023 pod č. 1591/2023 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0269/23 
Návrh členů hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Výstavba 
chodníku podél pravé hrany silnice III/4803-Světlovská ve směru na Krmelín 
(PD+AD+IČ)” 
  
Usnesení číslo: 0260/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) jmenuje 

  
stavební komisi při radě městského obvodu Proskovice a radního Ing. Tomáše Paličku 

jako komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu „Výstavba 

chodníku podél pravé hrany silnice III/4803- ulice Světlovská ve směru na Krmelín 

PD+AD+IČ” 

  
 

  

 
RMOb/0276/23 
Vydání souhlasu s uzavírkou části místní komunikace III. třídy 7c ul. Nad Strouhou  
a s dočasným dopravním značením pro stavebníka M.M. 
  
Usnesení číslo: 0261/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pana Martina Moravce, nar. 11.03.1989 trvale bytem Václava Jiříkovského 143/36, 700 

30 Ostrava, o vydání souhlasu s uzavírkou a užitím části místní komunikace III. třídy č. 7c ul. 

Nad Strouhou a s dočasným dopravním značením. 

  

2) souhlasí 

  
s uzavírkou a užitím části místní komunikace III. třídy 7c ul. Nad Strouhou a s návrhem 

dočasného dopravního značení, které spočívá v umístění 6 kusů dopravních značek – 2ks Z2 

(plotová zábrana s reflexním pruhem), 2 ks B1 (zákaz vjezdu všech vozidel), 1 ks IP10a (slepá 

pozemní komunikace) a 1 ks. E3a (vzdálenost – dodatková tabule) dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, a to v období od 09.08.2023-10.09.2023 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

  

3) konstatuje, že 

  
na základě §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (Správní řád) se vzdává práva vyjádřit se  

k podkladům rozhodnutí o povolení uzavírky a zvláštního užívání a souhlasí s vydáním tohoto 

rozhodnutí 

  
 

  

 
RMOb/0271/23 
Cenové nabídky na akci “DZ u stanovišť kontejnerů v Proskovicích” 
  
Usnesení číslo: 0262/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vyznačení svislého dopravního 

značení u akce “DZ u stanovišť kontejnerů v Proskovicích” 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vyznačení svislého dopravního značení 

na akci  ”DZ u stanovišť kontejnerů v Proskovicích” a o uzavření smlouvy o dílo s firmou 

Zubek s.r.o., IČ: 26871629, se sídlem Datyňská 1573, 739 34 Šenov, za cenu nejvýše 

přípustnou do 1.945,- bez DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0277/23 
Návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Pořízení 
herních prvků do MŠ v Proskovicích” 
  
Usnesení číslo: 0263/RMOb-Pro/2226/18 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Pořízení 

herních prvků do MŠ v Proskovicích” 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

2) souhlasí 

  
s vyhlášením Výzvy s úpravou, která je přílohou č.1 tohoto materiálu, k podání cenové nabídky 

na pořízení herních prvků do svahu. Součástí cenové nabídky bude doprava, montáž odborných 

firem včetně certifikací  

  

3) ukládá 

  
referentce úseku majetkoprávního a stavební správy Bc. Janě Vodičkové, zajistit cenové 

nabídky herních prvků do svahu umístěné v zahradě mateřské školy na ul. Buková 245/2  

v Ostravě-Proskovicích. Cenová nabídka bude obsahovat dopravu, montáž a řešení dopadové 

plochy. Následně zajistit předložení radě městského obvodu k projednání 

  
 

  

 
RMOb/0263/23 
Rozpočtové opatření 17/2023 
  
Usnesení číslo: 0264/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
1) s n i ž u j í     

kapitálové výdaje     

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby              ÚZ   501             o   1 633 tis. Kč 

a 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                         o   1 633 tis. Kč 

  

2) s n i ž u j í     

kapitálové výdaje     

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby              ÚZ   502              o   4 137 tis. Kč 

a 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                          o   4 137 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

3) s n i ž u j í     

kapitálové výdaje 

§2212 - Silnice 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                    o 100 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§2212 - Silnice 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby      ÚZ 502 ORG 1500031000000              o 100 tis .Kč 

s n i ž u j í     

kapitálové výdaje 

§2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                    o 510 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby      ÚZ 502 ORG 1500032000000                  o 87 tis. Kč 

kapitálové výdaje 

§2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby      ÚZ 501 ORG 1500033000000                o 423 tis. Kč 

s n i ž u j í     

kapitálové výdaje 

§3113 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení                                                                     o 400 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§3113 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení                ÚZ 501                                        o 400 tis. Kč 
  

s n i ž u j í 

kapitálové výdaje 

§3419 - Ostatní sportovní činnosti 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                           o 300 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§3419 - Ostatní sportovní činnosti 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby       ÚZ 501 ORG 1500035000000                   o 300 tis. Kč 

s n i ž u j í 

kapitálové výdaje 

§6171 - Činnost místní správy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                     o 510 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§6171 - Činnost místní správy 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby        ÚZ 501 ORG 1500030000000             o 510 tis. Kč 

s n i ž u j í 

kapitálové výdaje 

§3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                    o 3 800 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby       ÚZ 502 ORG 1500034000000             o 3 800 tis. Kč 

kapitálové výdaje 

§3745- Péče o vzhled obce a veř. zeleň 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                         o 150 tis. Kč 

z v y š u jí   

kapitálové výdaje 

§3745- Péče o vzhled obce a veř. zeleň 

pol. 6121 - Budovy, haly a stavby       ÚZ 502                                                      o 150 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

Úprava ÚZ a ORG u již schválených investičních akcí            

  
 

  
RMOb/0267/23 
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly 
městského obvodu v roce 2023 
  
Usnesení číslo: 0265/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu Proskovice za období 6/2022 do 5/2023 

  

2) konstatuje, že 

  
i přes drobné nedostatky v oblasti veřejných zakázek a smluvních dokumentů  byl systém 

finanční kontroly městského obvodu v kontrolovaných oblastech přiměřeně funkční a účinný  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

3) ukládá 

  
dle ustanovení odst. 2) článku 11 Statutu města Ostravy v platném znění, starostce předložit 

odboru interního auditu a kontroly Magistrátu města Ostravy písemné vyjádření doplněné  

o opatření k odstranění nedostatků   

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 21.08.2023 

 starostka 
 

  

 
RMOb/0265/23 
Vyjádření souhlasu s přípravou a realizací projektu “Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Ostrava IV” z Operačního programu Jan Amos Komenský(OP JAK) - 
výzvy č.02_23_17 Akční plánování v území - MAP 
  
Usnesení číslo: 0266/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
se spoluprací Základní školy a Mateřské školy Ostrava - Proskovice, Staroveská 62, 

příspěvková organizace při přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

ORP Ostrava IV” z Operačního programu Jan Amos Komenský(OP JAK) - výzvy č.02_23_17 

Akční plánování v území - MAP 

  
 

  

 
RMOb/0273/23 
Oznámení stížnosti 
  
Usnesení číslo: 0267/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
oznámení stížnosti na rušení nočního klidu, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu    

  

2) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podepsání a  odeslání písemné odpovědi na stížnost, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 24.08.2023 

 starostka 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

 
RMOb/0266/23 
Návrh novely obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0268/RMOb-Pro/2226/18 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh novely Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se mění a doplňuje 

obecně závazná vyhláška č. 12/2021, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství    

  

2) nemá 

  
k samotné novele, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška statutárního města 

Ostravy č. 12/2021, o stanovení obecního systému  odpadového hospodářství  připomínky  

  
 

 


